
  Egz. pojedynczy 

Strona 1 z 1 
 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę obuwia. 

Oznaczenie sprawy: ZP-14-SKW-2023. 

 

Zamawiający Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1, 02-007 Warszawa 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1710 ze zm.) informuje, że w dniu 12.05.2023 r. o godz. 09:05 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę obuwia. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.05.2023 r. do godz. 09:00 ofertę złożył jeden 

Wykonawca zgodnie z tabelą poniżej: 

CZĘŚĆ 1 – Trzewiki  

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Łączna wartość w PLN 

brutto 

1 
Gregor S.A. 

ul. Tczewska 1a, 83-032 Pszczółki 
192 618,00 

 

CZĘŚĆ 2 – Trzewiki zimowe 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Łączna wartość w PLN 

brutto 

1 
Gregor S.A. 

ul. Tczewska 1a, 83-032 Pszczółki 
161 474,40 

 

W ofercie zaakceptowano terminy realizacji umowy, warunki płatności, określone przez Zamawiającego we 

wzorze umowy. 

 

CZĘŚĆ 3 – Buty specjalne letnie WS – brak ofert 

CZĘŚĆ 4 – Buty specjalne zimowe WS – brak ofert 

 

 

 

                                   //ZAMAWIAJĄCY// 

 

 

Egz. poj./ Wyk.: 1583 

Treść przesłano poprzez platformę zakupową  

 

        SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

         BIURO ADMINISTRACYJNE 

                 

                  

               Warszawa, 12 maja 2023 r. 


